AGGIORNATO AL 20/12/2023

Via Vespucci 3/A 10128 Torino

ADHR Group Spa - Agenzia per il Lavoro Spa info@adhr.it;
Via Vittorio Emanuele 3 10036 Settimo Torinese
Strada Geneova 38/A 10024 Moncalieri

ALI AGENZIA PER IL LAVORO SPA vnalli@alispa.it
Corso Re Umberto 79 10128 Torino

ASSOCIAZIONE NUOVA GENERAZIONE ITALO- . . .

CINESE Via San Giovanni Battista La Salle puoi.angi@gmail.com
17 10152 Torino

BOSCOLO srl
Via Cellini 22 10126 Torino

C.I.P.A.L'F. Italia - Centro Internazionale Politiche . . .

Attive per il Lavoro Fenapi info.to@cipalf.it;
Via Sagra San Michele 53/55 10141 Torino

Centro di Ascolto Acqui Terme ODV info@centrodiascoltoacqui.it;
Via Cassino 27 15011 Acqui Terme

Comune di Torino salvatore.bottari@comune.torino.it;
Via Bologna, 49/A 10152 Torino

Comune di Torino massimo.semeraro@comune.torino.it;
Via Bologna, 49/A 10152 Torino

Comune di Torino pasqualino.lapastoressa@comune.torino.it;
Via Bologna, 49/A 10152 Torino

Cooperativa Sociale Progetto Tenda cristina.avonto@progettotenda.net;
Via Alagna 2 10155 Torino
Via Tripoli 24 13900 Biell

Cooperjob Spa 1a “ripot e thierry.stroppa@cooperjob.eu;
Vie Lulli 8/7 10148 Torino

CRL WORK OY crlworkspa@gmail.com;
Corso Giulio Cesare, 300 10154 Torino

DA.DIF. Consulting Srl info@dadif.com;
Via Avigliana 21 bis 10138 torino
Via Giovanni Carlo Cavalli, 42 10138 Torino
Via del Municipio, 19 15067 Novi Ligure

During Spa formazione@duringit;
Via Dante, 36/38 28024 Gozzano
Corso Bra, 13/A 12051 Alba
Corso torino, 21/F 28100 Novara

E.BI.CONF. Ente Bilaterale Confederale tirocini@ebicont.it;

E.BLTE.N.Piemonte direzione@ebitenpiemonte.it;
Via Beinette 21/A 10127 Torino

E.N.BL.Form provinciale.aosta@enbiform.it
Piazza del Popolo 18 00 187 Roma
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E.N:BI.Form — ANAP

Coraso Giulio Cesare 135 10155 Torino
E.N:BI.Form — ANAP
Via Candelo 1 13900 Biella
Evosolution Srl Agenzia per il Lavoro torino@evosolution.it;
Via Regina Margherita 304 10143 Torino
EUROFORM RFS info@euroformrfs.it
Piazza della Liberta 40 87036 Rende
Via Lorenzo Delleani 17 13900 Biella
E-Work welcome@e-workspa.it;
Via Parini Snc 10121 Torino
Corso Torino 24 28100 Novara
Federdat Nord Ovest
Via Assietta 27 10128 Torino
Federdat Piemonte segreteria@federdat.it
Via Sansovino 235/b 10151 Torino
Federdat Torino Santa Rita
Via Baltimora 19 10137 Torino
FourStars Impresa Sociale S.r.1. gatti@4stars.it;
Via Raffaello Morghen 34 20143 Torino
Corso Unione Sovietica 560/2 10135 Torino
Generazione Vincente Spa valentina.sodano@generazionevincente.it;
Via Franklin Delano Roosevelt 8 10036 Settimo Torinese
Via Dei Mille 11 10064 Pinerolo
Ifoa Management Srl info@ifoamanagement.it;
Via Nizza 262 10126 Torino
m.fiscella@abeaform.it
Via G. B. Pergolesi 8 20124 Milano
biella@lavorint.it
Via Volpi 5 13900 Biell
Lavorint SpA ia Volpi 5/b el
bra@lavorint.it
Via Vittone 9 12042 Bra
torino@lavorint.it
Via Assisi 8 10098 Rivoli
flavia.vescovi@maw.it
Via Pietro Nenni 18 25124 Brescia
Via Volta 9/f 10121 Torino
Via Torino 27/b 10036 Settimo Torinese
Maw Spa
Via Sestriere 9 1E+08 Moncalieri
Via Roma 35/a 10098 Rivoli
corso Re Arduino 73 10086 Rivarolo Canavese
Mistertemp' Srl a.giovanzana@mistertemp.it;
Via Giacinto Collegno 25 10143 Torino
NHRG SRL AGENZIA PER IL LAVORO
Via Ottavio Revel 17 10121 Torino
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Only Job srl Agenzia Per Il Lavoro
Via della Pace 3 10023 Chieri
Only Job srl Agenzia Per Il Lavoro leini@onlyjob.it
Via Volpiano 64 10040 Leini
alba@openjob.it;
Via XX Settembre 6 12051 Alba
alessandria@openjob.it;
Via Dante Alighieri 3 15121 Alessandria
biella@openjob.it;
Via Torino 77 13900 Biella
bra@openjob.it;
Via Giuseppe Verdi 54 12042 Bra
fossano@openjob.it;
Via Matteotti 68 B 12045 Fossano
Openjobmetis S.p.A. gattinara@openjob.it;
Corso Garibaldi 30 13045 Gattinara
ivrea@openjob.it;
Via Arduino 65 10015 Ivrea
novara@openjob.it;
Corso Torino 36/A 28100 Novara
omegna@openjob.it;
Via IV Novembre 214 28887 Omegna
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